Nono p̄nt in quāitate est

Non veniat michi pes superbie et  
manus peccatoris non moueat me.  
Ibi ceciderunt omnes qui operantur in  
iniquitatem. Sunt ergo duorum peccati  
pauca verilla duo distinctiua. huili-  
tas et superbia. huilitas dei et super-  
bia dyaboli. Sunt impulsus duo  
deorsum et sursum. quid huilius cruce  
christi. Quid arrogatius superbi dy-  
aboli qui extollit super omnes quod dicitur  
deus. et ut deus. et plus quam deus  
satagit ad orari. Hic omnia reperit  
machinamenta per ydolatrias per  
magos. sortilegos. et malificos.  
**Dis.** fuit hec arrogancia per dyabolum  
semper intenta multos tamen decipit  
non superbos. quales aliquos nota-  
uimus. **Mag.** Inuenit in omnibus  
peccatis superbia dominata. Nonne  
incipit superbie est apostata a deo  
Apostatat omnis qui non credit.  
qui desperat. qui suum pro omnibus  
iudicium anteposit. qui pro am non  
domini voluntate implere satagit.  
qui iusticie dei non vult esse sub-  
iectus sed pro a statuere. Sit cayn  
desperans amor maior est inquit in-  
iquitas mea quam ut veniam merear.  
Certe maior est o cayn iniquitas  
tua quam meriti tui ex te sed non ma-  
ior quam dei misericordia si eisdem sub-  
feceris te Judas prius in tenebris  
sathane nimis audax. polem dum  
tenebris corde et motis per astucia  
dyaboli factus est pusillanimis super  
modum ad nudum prospectum horren-  
dissimi sceleris sui Cecidit inde a  
se per desperationem et sub se per  
damnationem sed non abiecit ut  
ad penitentiam peritorem assurgeret de-

petato quod omne confitebatur quod  
detestabat opere premia restituta  
**Dis.** // Horreo totus dum versucias  
dyaboli recogito dum. terribiliter de-  
aspicitur in consilijs super filios ho-  
minum. dum iudicia sua abyssus mul-  
ta dum omnia respicio fieri peccatoribus  
ad reuulsam laqueum tunc. Cedit  
iustus et resurgit cedit aliter nec do-  
minum supponit manu sua. **Mag.** // S  
non mirabilis misericordia dei super huiles  
Illudit draconi in behemoth sicut  
auis. Puer autem emanuel tenet  
ipsum laqueis. Simul aliquid peccare  
ad impulsione electorum gaudet etiam  
peccare. porro dum excedit. peritus re-  
uocatur facit ita deus cum temptacione  
peritum nec sunt temptari super id quod  
possumus. Possumus intellige non  
in nostra sed in sua fiducia. **Dis.** // Pu-  
tasne sathana iste posuerit inimici-  
dium suum laqueos contra mulierum  
nam virginem. purissimam quam a sepe u-  
mulier non a corrupcione dicitur si-  
militer a fecunditate et venustate  
**Mag.** // Puto. Namque cantantem ut  
audiuit. Significat anima mea do-  
minum miratus tamen gaudij piter  
et exultacionis credidit arrogan-  
tem cum subiicit. ecce enim ex hoc  
beata me dicent omnes generationes  
iungit applausum suum deum impulit  
ab extra quasi blandiens. ut eleuata  
maria vehementius alliceret. Sed  
illusus est et elusus ab humilitate  
marie validius quam repulsus. Sed  
repulsus ad alteram se conuertit  
astucia subinfrensus. O quanta fides  
es beata per omnes generationes quam  
talis existis et facta. Tu superbia